
 

MINISTERO   ISTRUZIONE   UNIVERSITÀ   RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  TERRALBA 
Via Roma n. 43 - 09098 TERRALBA (OR) - C.F. 80005410958 - Tel. 0783/81486 - Fax 0783/83742 

www.istitutocomprensivoterralba.it - oric829008@istruzione.it - oric829008@pec.istruzione.it  

 
 

Prot. n° 5997/A19        Terralba 15.12.2015 

Circ. n. 096 

 

      AI DOCENTI DELL’ISTITUTO. COMPRENSIVO 

       AI GENITORI DEGLI ALUNNI ELETTI 

LORO SEDI 

 

 

 

OGGETTO: Genitori eletti nel gruppo G.L.H. A.S.2015/2016. 
 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI I verbali redatti dal seggio elettorale in occasione delle votazioni del 

10.12.2015; 

 

VISTI  I risultati elettorali;  

 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso il risultato delle elezioni, 

 

DECRETA 

 

Sono eletti i seguenti rappresentanti dei genitori nel gruppo G.L.H. dell’istituto comprensivo 

di Terralba per l’A.S.2015/2016. 

 

PLESSO CLASSE  NOMINATIVO 

 

SC. INFANZIA 

 

Sez. B Via Roma 

 

Pili Ilario 

SC. PRIMARIA Classe 3ª B Via Roma Pinna Giovanna 

SC. SUPERIORE  

DI I GRADO 

Classe 2ª D    Ventrice Giuseppina 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. Francesco Angelo M. Corona)  

 

mailto:oric829008@istruzione.it%20-
mailto:oric829008@istruzione.it

